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Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 19 1 36,27 98 2,70 100,00
2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 16 3 1 1 26,90 69 2,57 94,93
3 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 16 3 1 1 35,90 80 2,23 82,47
4 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 14 5 1 42,17 86 2,04 75,48
5 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 13 6 1 1 31,21 63 2,02 74,71
6 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 16 3 1 54,83 79 1,44 53,32
7 ROMANEK Paweł L-41734 KROKUS Nowy Sącz 13 7 3 40,11 56 1,40 51,67
8 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 10 5 2 3 33,82 37 1,09 40,49
9 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 17 3 94,80 94 0,99 36,70

10 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 14 4 2 1 1 43,39 42 0,97 35,82
11 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 15 3 2 5 38,33 36 0,94 34,76
12 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 11 4 3 2 1 45,84 40 0,87 32,30
13 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 12 5 3 1 45,48 35 0,77 28,48
14 KALIŃSKI Leszek L-34808 KROKUS Nowy Sącz 12 5 3 2 46,69 25 0,54 19,82
15 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 18 2 4 2 68,31 36 0,53 19,50
16 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 11 5 2 2 3 43,65 22 0,50 18,65
17 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 9 5 4 2 2 54,76 24 0,44 16,22
18 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 12 4 4 2 43,25 12 0,28 10,27
19 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 10 4 3 3 2 62,67 15 0,24 8,86
20 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 9 7 4 4 51,56 0 0,00 0,00
20 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 8 6 1 5 4 1 45,43 0 0,00 0,00
20 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 8 6 6 4 42,23 0 0,00 0,00
20 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 6 5 2 7 5 52,67 0 0,00 0,00
20 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 4 7 3 6 5 1 31,39 0 0,00 0,00

DNF KOZIOŁ Krzysztof L-108997 KROKUS Nowy Sącz 0 0,00 0,00
DSQ BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS Nowy Sącz

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 1
Karabin dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 14 4 2 38,71 62 1,60 100,00
2 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 14 3 3 33,35 49 1,47 91,73
3 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 9 7 1 3 52,98 37 0,70 43,60
4 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 15 3 2 3 1 43,87 24 0,55 34,16
5 ROKITA Zbigniew L-26549 STS Tychy 9 6 2 3 2 48,43 15 0,31 19,34
6 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 11 4 5 1 44,65 7 0,16 9,79
7 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 9 3 1 7 1 36,07 0 0,00 0,00

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 2
Karabin dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 16 3 1 26,43 90 3,41 100,00
2 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 13 7 2 36,76 66 1,80 52,73
3 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 15 4 1 2 37,32 57 1,53 44,85
4 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 10 9 1 44,85 67 1,49 43,87
5 ZMARZŁY-JAREK Kinga L-95653 KROKUS Nowy Sącz 15 5 2 75,09 70 0,93 27,38
6 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 14 2 4 41,79 36 0,86 25,30
7 JANUR Edward L-25806 KROKUS Nowy Sącz 11 5 1 3 4 60,59 1 0,02 0,48

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 3
Karabin dynamiczny 22LR

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 85     \\\\888876  

2 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 80     \999887776  

3 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 76     9998877766  

4 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 71     \\\9766544  

5 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 71     9999877733  

6 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 69     9997776654  

7 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 68     \\87765555  

8 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 68     9887766665  

9 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 66     999888663  

10 POTOCZEK Michał L-41732 KROKUS Nowy Sącz 66     9888777633  

11 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 64     9888876541  

12 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 62     \98877643  

13 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 62     9977777441  

14 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 59     \\9885441  

15 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 59     888776654  

16 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 58     998865544  

17 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 54     9987654222  

18 ROMANEK Paweł L-41734 KROKUS Nowy Sącz 51     8876653332  

19 MOTYKA Tomasz L-94398 KROKUS Nowy Sącz 49     98877532  

20 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 47     876665432  

21 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 44     97766531  

22 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 44     8886554  

23 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 42     97654443  

24 KALIŃSKI Leszek L-34808 KROKUS Nowy Sącz 41     98655422  

25 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 40     \666543  

26 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 40     976643221  

27 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 39     865444431  

28 WOJTYRA Artur L-73117 KOCHAMBROŃ.PL Kraków 30     886431  

29 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 26     7653311  

30 WEBERBAUER Mariusz L-102880 KROKUS Nowy Sącz 22     944311  

31 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 22     75442  

32 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 21     \62111  

33 NĘDZA Grzegorz L-56774 KROKUS Nowy Sącz 12     \2  

34 SZUREK Zbigniew L-53178 KROKUS Nowy Sącz 9     711  

35 WÓJS Antoni L-112700 KROKUS Nowy Sącz 9     5211  

36 MACIEJOWSKI Tomasz L-110818 AMATOR Wrocław 9     441  

37 WAŚNIOWSKI Jarosław L-73376 KROKUS Nowy Sącz 1     1  

38 RAMS Paweł L-84808 KROKUS Nowy Sącz 0       

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 4
Karabin centralnego zapłonu 100 m Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 65     \988766443  

2 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 56     977766554  

3 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 56     8777655542  

4 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 53     \88766521  

5 ROKITA Zbigniew L-26549 STS Tychy 51     877666443  

6 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 32     9665321  

7 WOJTYRA Artur L-73117 KOCHAMBROŃ.PL Kraków 25     5544322  

8 JANUR Piotr L-32217 KROKUS Nowy Sącz 18     \2222  

9 RAMS Paweł L-84808 KROKUS Nowy Sącz 18     9441  

10 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 9     51111  

11 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 0       

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 5
Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 71     9988876655  

2 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 68     \999866551  

3 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 64     9987775444  

4 ROKITA Zbigniew L-26549 STS Tychy 60     \997655432  

5 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 60     \988855331  

6 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 53     9876655322  

7 PRUSZYŃSKI Jerzy L-23232 KROKUS Nowy Sącz 50     9866643332  

8 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 47     97776551  

9 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 40     \8664321  

10 KOZIOŁ Krzysztof L-108997 KROKUS Nowy Sącz 39     87766311  

11 ROMANEK Paweł L-41734 KROKUS Nowy Sącz 39     77654433  

12 SZUMAL Stanisław L-32993 KROKUS Nowy Sącz 36     877653  

13 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 32     887333  

14 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 31     99544  

15 WAŚNIOWSKI Jarosław L-73376 KROKUS Nowy Sącz 31     986521  

16 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 25     7544221  

17 JANUR Piotr L-32217 KROKUS Nowy Sącz 22     763222  

18 WEBERBAUER Mariusz L-102880 KROKUS Nowy Sącz 19     7732  

19 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 14     6431  

20 WÓJS Antoni L-112700 KROKUS Nowy Sącz 8     8  

21 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 6     51  

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 6
Karabin sportowy 100 m

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III Wynik Uwagi

1 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 15 14 15 44
2 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS Nowy Sącz 15 14 12 41
3 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 10 15 13 38
4 ROKITA Zbigniew L-26549 STS Tychy 13 14 10 37
5 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 8 12 9 29
6 MOTYKA Tomasz L-94398 KROKUS Nowy Sącz 8 7 7 22
7 PRUSZYŃSKI Jerzy L-23232 KROKUS Nowy Sącz 8 4 7 19
8 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 7 4 2 13

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 7
Trap 75 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 18    0111011101111110110110110

2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 16    1101111100011101110100101

3 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 16    1111110011101100110100101

4 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 15    0010011111101011100101011

5 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS Nowy Sącz 15    1111110011100000011110101

6 WAŚNIOWSKI Jarosław L-73376 KROKUS Nowy Sącz 14    0101011001110100011101011

7 SZUREK Zbigniew L-53178 KROKUS Nowy Sącz 14    0100001110011111010111100

8 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 14    1111011011011001101100000

9 CZOPEK Jarosław L-93609 KROKUS Nowy Sącz 13    0011100101101011101010001

10 ROKITA Zbigniew L-26549 STS Tychy 13    0101000011110111000101110

11 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 12    0000000011101111011000111

12 RAMS Paweł L-84808 KROKUS Nowy Sącz 12    0100011001100001011011101

13 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 11    1001000111110000000100111

14 NĘDZA Grzegorz L-56774 KROKUS Nowy Sącz 11    1010110000011001000110101

15 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 11    0101001100101111010000010

16 SZUMAL Stanisław L-32993 KROKUS Nowy Sącz 11    0000100011000011111111000

17 JANUR Edward L-25806 KROKUS Nowy Sącz 10    0010001101000000011101101

18 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 10    1000100011100010011101000

19 ORACZ Piotr L-103364 KROKUS Nowy Sącz 10    0000010000110111111100000

20 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 8    0101000010001110000000011

21 MOTYKA Tomasz L-94398 KROKUS Nowy Sącz 8    0100010000100000110011010

22 BANIA Patryk L-98356 LEGION Tarnów 8    0000101010010000110010100

23 DULAK Renata L-90992 KROKUS Nowy Sącz 8    1001001101000001011000000

24 PRUSZYŃSKI Jerzy L-23232 KROKUS Nowy Sącz 8    0001000011100011101000000

25 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS Nowy Sącz 7    0100101001000000001100100

26 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 7    1100000100101000100001000

27 CHRONOWSKI Robert L-25805 KROKUS Nowy Sącz 7    1100001000100000101100000

28 SANDECKA Teresa L-77539 KROKUS Nowy Sącz 5    0000000010001001100000010

29 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 5    0010010100001000000010000

30 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 2    0000100000000000000000001

31 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 2    0000000000000000010000100

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 8
Trap 25 rzutków 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Tor 3 Wynik pk. Wynik %. Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 60,00 45,00 38,44 143,44 100,00
2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 54,26 40,11 40,00 134,37 93,68
3 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 31,06 35,77 34,74 101,58 70,82
4 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 26,45 32,33 37,42 96,20 67,07
5 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 40,12 32,92 22,77 95,81 66,79
6 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS Nowy Sącz 36,40 34,07 19,72 90,18 62,87
7 POTOCZEK Michał L-41732 KROKUS Nowy Sącz 23,14 18,79 32,91 74,85 52,18
8 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 22,11 23,82 24,69 70,63 49,24
9 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 23,96 18,40 15,29 57,66 40,20

10 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 17,52 20,02 17,35 54,89 38,27
11 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 12,56 14,39 22,82 49,77 34,70
12 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 17,53 15,26 12,18 44,97 31,35
13 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 16,12 8,27 16,57 40,96 28,56
14 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 14,94 15,16 9,76 39,86 27,79
15 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 16,28 11,76 11,81 39,85 27,78
16 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 13,57 11,35 11,19 36,10 25,17
17 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 20,10 20,10 14,01
18 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 7,51 6,22 5,72 19,45 13,56
19 KOZIOŁ Krzysztof L-108997 KROKUS Nowy Sącz 10,19 8,09 18,28 12,74
20 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 12,06 12,06 8,41
21 RAMS Paweł L-84808 KROKUS Nowy Sącz 11,72 11,72 8,17

DSQ WÓJS Antoni L-112700 KROKUS Nowy Sącz

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 9
Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 12 16,93 60 3,54 60,00
2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 12 18,72 60 3,21 54,26
3 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 12 25,32 60 2,37 40,12
4 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS Nowy Sącz 12 27,91 60 2,15 36,40
5 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 12 32,70 60 1,83 31,06
6 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 12 38,40 60 1,56 26,45
7 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 12 42,39 60 1,42 23,96
8 POTOCZEK Michał L-41732 KROKUS Nowy Sącz 12 43,89 60 1,37 23,14
9 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 12 45,94 60 1,31 22,11

10 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 12 57,95 60 1,04 17,53
11 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 12 57,98 60 1,03 17,52
12 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 11 1 46,79 45 0,96 16,28
13 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 12 63,01 60 0,95 16,12
14 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 12 67,97 60 0,88 14,94
15 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 12 74,87 60 0,80 13,57
16 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 12 80,88 60 0,74 12,56
17 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 12 84,20 60 0,71 12,06
18 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 12 135,22 60 0,44 7,51

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 9.1
Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 9 10,00 45 4,50 45,00
2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 9 11,22 45 4,01 40,11
3 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 9 12,58 45 3,58 35,77
4 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS Nowy Sącz 9 13,21 45 3,41 34,07
5 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 9 13,67 45 3,29 32,92
6 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 9 13,92 45 3,23 32,33
7 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 9 18,89 45 2,38 23,82
8 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 9 22,48 45 2,00 20,02
9 POTOCZEK Michał L-41732 KROKUS Nowy Sącz 9 23,95 45 1,88 18,79

10 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 9 24,45 45 1,84 18,40
11 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 9 29,48 45 1,53 15,26
12 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 9 29,69 45 1,52 15,16
13 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 9 31,28 45 1,44 14,39
14 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 9 38,27 45 1,18 11,76
15 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 9 39,66 45 1,13 11,35
16 KOZIOŁ Krzysztof L-108997 KROKUS Nowy Sącz 9 44,18 45 1,02 10,19
17 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 9 54,44 45 0,83 8,27
18 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 8 1 48,24 30 0,62 6,22

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 9.2
Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Tor - 3
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 8 8,13 40 4,92 40,00
2 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 8 8,46 40 4,73 38,44
3 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 8 8,69 40 4,60 37,42
4 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 8 9,36 40 4,27 34,74
5 POTOCZEK Michał L-41732 KROKUS Nowy Sącz 8 9,88 40 4,05 32,91
6 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 8 13,17 40 3,04 24,69
7 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 8 14,25 40 2,81 22,82
8 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 8 14,28 40 2,80 22,77
9 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 8 16,18 40 2,47 20,10

10 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS Nowy Sącz 8 16,49 40 2,43 19,72
11 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 8 18,74 40 2,13 17,35
12 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 8 19,62 40 2,04 16,57
13 TOMOŃSKI Adam L-56771 KROKUS Nowy Sącz 8 21,27 40 1,88 15,29
14 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 8 26,70 40 1,50 12,18
15 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 8 27,54 40 1,45 11,81
16 RAMS Paweł L-84808 KROKUS Nowy Sącz 8 27,75 40 1,44 11,72
17 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 8 29,06 40 1,38 11,19
18 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 8 33,32 40 1,20 9,76
19 KOZIOŁ Krzysztof L-108997 KROKUS Nowy Sącz 8 40,20 40 1,00 8,09
20 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 8 56,90 40 0,70 5,72

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 9.3
Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Tor 3 Wynik pk. Wynik %. Uwagi

1 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 43,25 45,00 27,77 116,02 100,00
2 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 35,52 38,13 39,55 113,20 97,57
3 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 60,00 24,44 26,98 111,42 96,03
4 BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS Nowy Sącz 37,29 28,96 29,84 96,08 82,82
5 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 31,64 23,34 40,00 94,98 81,86
6 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 31,16 28,42 29,56 89,14 76,83
7 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 42,41 33,06 9,97 85,44 73,64
8 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 38,98 19,23 26,79 85,00 73,26
9 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 26,70 14,29 17,76 58,75 50,64

10 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 29,52 19,19 9,37 58,08 50,06
11 WEBERBAUER Mariusz L-102880 KROKUS Nowy Sącz 27,96 22,32 3,49 53,77 46,34
12 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 8,53 8,53 7,35
13 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 6,32 6,32 5,45

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 10
Strzelba dynamiczna klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 12 24,66 60 2,43 60,00
2 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 12 34,21 60 1,75 43,25
3 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 12 34,89 60 1,72 42,41
4 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 12 37,96 60 1,58 38,98
5 BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS Nowy Sącz 12 39,68 60 1,51 37,29
6 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 11 1 31,24 45 1,44 35,52
7 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 12 46,77 60 1,28 31,64
8 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 12 47,49 60 1,26 31,16
9 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 12 50,12 60 1,20 29,52

10 WEBERBAUER Mariusz L-102880 KROKUS Nowy Sącz 12 52,92 60 1,13 27,96
11 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 12 55,42 60 1,08 26,70

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 10.1
Strzelba dynamiczna klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 9 10,94 45 4,11 45,00
2 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 9 12,91 45 3,49 38,13
3 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 9 14,89 45 3,02 33,06
4 BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS Nowy Sącz 9 17,00 45 2,65 28,96
5 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 9 17,32 45 2,60 28,42
6 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 9 20,14 45 2,23 24,44
7 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 9 21,09 45 2,13 23,34
8 WEBERBAUER Mariusz L-102880 KROKUS Nowy Sącz 9 22,06 45 2,04 22,32
9 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 9 25,60 45 1,76 19,23

10 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 9 25,66 45 1,75 19,19
11 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 9 34,45 45 1,31 14,29

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 10.2
Strzelba dynamiczna klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Tor - 3
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 8 8,72 40 4,59 40,00
2 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 8 8,82 40 4,54 39,55
3 BODZIONY Mariusz L-64228 KROKUS Nowy Sącz 8 11,69 40 3,42 29,84
4 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 8 11,80 40 3,39 29,56
5 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 8 12,56 40 3,18 27,77
6 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 8 12,93 40 3,09 26,98
7 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 8 13,02 40 3,07 26,79
8 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 8 19,64 40 2,04 17,76
9 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 7 1 21,86 25 1,14 9,97

10 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 8 37,23 40 1,07 9,37
11 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 8 40,90 40 0,98 8,53
12 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 8 55,21 40 0,72 6,32
13 WEBERBAUER Mariusz L-102880 KROKUS Nowy Sącz 6 2 24,96 10 0,40 3,49

Tylicz, 21.06.2025

PROTOKÓŁ NR 10.3
Strzelba dynamiczna klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Grand Prix Krokus w Strzelbie i Karabinie

Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły:

1. Karabin dynamiczny klasa Open
2. Karabin dynamiczny klasa Standard
3. Karabin dynamiczny 22LR
4. Karabin centralnego zapłonu 100 m Open
5. Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard
6. Karabin sportowy 100 m
7. Trap 75 rzutków
8. Trap 25 rzutków
9. Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual

10. Strzelba dynamiczna klasa Standard

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami i regulaminem zawodów. 
Protestów nie składano. 

Sędzia Główny Zawodów 

Tadeusz Górka,  s. kl. I

Obserwator MZSS

Robert Chronowski,  s. kl. I

Tylicz, 21 czerwca 2025 roku

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II


